
会員各位

平成２８年度定期総会・講演会の開催について

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃はユーザ協会事業に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成２８年度定期総会を下記のとおり開催致します。
時節柄ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い致します。
定期総会終了後に講演会並びに会員皆様の交流会も計画しておりますので、併せてご案内申し上げます。

記
１．日時 平成２８年６月１０日（金）

◆定期総会 １４：４０～１５：２０
◆講演会 １５：３０～１７：００
◆交流会 １７：００～１８：００

２．場所 ひさご家
妙高市栄町１－２２ ℡０２５５－７２－２０２７

３．議題 ・平成２７年度事業報告及び決算報告
・平成２８年度事業計画（案）及び予算
・平成２８年度役員選出及び役員体制について
・その他

４．講演会
（１）来賓挨拶 ㈱ＮＴＴ東日本－関信越 上越営業支店長 加藤 茂樹氏
（２）講演会 講師： ：鍵冨 徹 氏 ㈱新潟放送 上越支社長

演題：「創造力とコミュニケーション ～ラジオを聴くと頭が良くなる～ 」

５．その他 出欠のご連絡は６月１日（水）までにＦＡＸ又は郵送にてお願い致します。
なお、ご欠席の場合は下記の委任状をご提出くださいますようお願い申し上げます。
〒９４２－０００４ 上越市西本町４－３－３

（公財） 日本電信電話ユーザ協会 上越ブロック事務局 宛て
ＦＡＸ：０１２０－４２８１９０ ＴＥＬ：０１２０－４２８１１０

※講演会及び交流会のお申込みについては別紙講演会案内裏面によりお申込みください。

委
任
状

私こと、来る６月１０日（金）開催の（公財）日本電信電話ユーザ協会頸南地区協会定期総会
の議事内容について、やむなく欠席の場合は「上記代理人」または「定期総会議長」に一任致
します。
平成２８年 月 日
会員名 印

平成２８年４月２０吉日

（公財）日本電信電話ユーザ協会
頸 南 地 区 協 会
会 長 西 脇 治 雄

会員事業所名 電話

ＦＡＸ

参加者名（所属・役職） ご出欠について
該当の(  )内に○印をご記入下さい。

代理人名（所属・役職）
定期総会

（ ） ご出席
（ ） ご欠席


